РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

                                 МКДОУ «Детский сад с. Усемикент»

                 приказ

 От «10 января  2017г.

  «Об утверждении Положения «О противодействии

коррупции» в МКДОУ «Детский сад с.Усемикент»

 Приказ.

«Об утверждении Положения «О противодействии коррупции» в МКДОУ «Детский сад

с.Усемикент»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» Федерального закона Российской Федерации «О противодействии коррупции». от

15.02.2016 г. N 24-ФЗ) :

  1. Утвердить Положение «О  противодействии коррупции» в МКДОУ «Детский сад

с.Усемикент»

2. Приказ вступает в силу со дня официального ознакомления и опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Зав.МКДОУ«Детский сад с. Усемикент»        ______________Абусаидова Ш.Ю.

Номер

документа

Дата

составления

01-05-02 п.1. 10.01.2017г.

 Дата

  с 10.01.2017г .

              ПРИЛАГАЕТСЯ:

1.ПОЛОЖЕНИЕ«О  противодействии коррупции»

Приложение к приказу01-05-02 п.1.

От 10.01.2017г.

СОГЛАСОВАНО                                                         УТВЕРЖДЕНО:

Пред. Профкома

_________Алескендерова К.М.                 Заведующий

                                                                                  ________ Абусаидова Ш.Ю.

Протокол № 01 от 10.01.2017г.                                       Приказ № 01-05-02 п.1.

        от 10.01.2017г.